
DESTERRO/PB                                                                 Edição nº Especial Licitação                                Período: de 18 de agosto de 2021 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

DESTERRO/PB 

Administração: 

Valtécio de Almeida Justo 

Prefeito Constitucional  

 
 
 
 
 
ESTADO DA PARAIBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO 
COMISSÃO DE PREGÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.2021.037/2021 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2021 2ª Reunião 
OBJETIVO: Contratações de serviços de fornecimento de refeições 
pronta (tipo almoço) destinado aos servidores e prestadores de 
serviços quando estiver a serviço do município de Desterro/PB, ante 
as condições estabelecidas no anexo I e Edital 
A reunião as 13:hs00min do dia 31 de agosto de 2021, na sala da 
CPL, informação no endereço Rua Cônego Florentino Barbosa, 01 – 
CEP 58695-000 – Centro – Desterro PB de segundas às sextas-
feiras, das 8h às 12h. site da 
prefeitura https://www.desterro.pb.gov.br/-e-
mail;prefeituradedesterrocpl@gmail.com e site do 
TCE_PB http://www.tce.pb.gov.br 
Desterro - PB, 10 de agosto de 2021. 
GISLAYNE CRISLEY HENRIQUES SOARES 
Pregoeira Oficial/PMD 
 
ESTADO DA PARAIBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO 
COMISSÃO DE PREGÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.2021.159/2021 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2021     
O município de DESTERRO através de seu Pregoeira, torna 
público, que está aberta licitação para Aquisição parcelada de 
Material de Construção para todas as secretarias do município 
de Cacimbas/PB, conforme termo de referência anexo I do edital. 
 A reunião será no dia 30 de agosto de 2021, ás 08hs:40min,  
informação no endereço Rua Cônego Florentino Barbosa, 01 – CEP 
58695-000 – Centro – Desterro PB de segundas às sextas-feiras, 
das 8h às 12h. site da prefeitura https://www.desterro.pb.gov.br/-e-
mail;prefeituradedesterrocpl@gmail.com e site do TCE_PB 
http://www.tce.pb.gov.br 
Desterro – PB, 10 de agosto de 2021. 
GISLAYNE CRISLEY HENRIQUES SOARES 
Pregoeira Oficial/PMD 
 
ESTADO DA PARAIBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO 
COMISSÃO DE PREGÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.2021.160/2021 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2021     
O município de DESTERRO através de seu Pregoeira, torna 
público, que está aberta licitação para aquisição parcelada de 
materiais elétricos para todas as secretarias do município 
DESETRRO/PB, conforme termo de referência anexo I do edital. 
 A reunião será no dia 31 de agosto de 2021, ás 
08hs:40min, informação no endereço Rua Cônego Florentino 
Barbosa, 01 – CEP 58695-000 – Centro – Desterro PB de segundas 
às sextas-feiras, das 8h às 12h. site da prefeitura 
https://www.desterro.pb.gov.br/-e-

mail;prefeituradedesterrocpl@gmail.com e site do TCE_PB 
http://www.tce.pb.gov.br 
Desterro – PB, 10 de agosto de 2021. 
GISLAYNE CRISLEY HENRIQUES SOARES 
Pregoeira Oficial/PMD 
 
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO 
COMISSÃO DE PREGÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 2021.161/2021 
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2021   
OBJETIVO; Locação de veículos tipo SUV (camioneta fechada) 
2020/2021 ou superior; destinados as atividades do GABINETE DO 
PREFEITO do município de Desterro/PB, conforme termo de 
referência anexo Ido edital 
A reunião dia 30 de agosto de 2021 as 11hs:00min  
INFORMAÇÕES: informação no endereço Rua Cônego Florentino 
Barbosa, 01 – CEP 58695-000 – Centro – Desterro PB de segundas 
às sextas-feiras, das 8h às 12h. site da 
prefeitura https://www.desterro.pb.gov.br/-e-
mail;prefeituradedesterrocpl@gmail.com e site do 
TCE_PB http://www.tce.pb.gov.br 
Desterro - PB, 10 de agosto de 2021. 
GISLAYNE CRISLEY HENRIQUES SOARES 
Pregoeira Oficial/PMD 
 

LICITAÇÃO 


